令和７年 3 ⽉ 31 ⽇

カープスタジオ事業部 事業廃⽌のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。

弊社はこのたび令和 7 年 5 ⽉ 31 ⽇をもちましてカープスタジオ事業部（渋⾕区猿楽町９−
２レ・ミストラル代官⼭ 4F）を閉鎖することとなりました。
これに伴い、編集スタジオ業務、及び出張編集業務を終了させて頂きます。編集スタジオ業
務に関しては 4 ⽉ 30 ⽇まで、出張編集業務は 5 ⽉ 31 ⽇までのスケジュールを受付いたし
ます。

皆様には⼤変ご迷惑をお掛けいたしますが、なにとぞご理解をいただき今後とも変わらぬ
お引⽴てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

事業廃⽌⽇：令和 7 年 5 ⽉ 31 ⽇

事業廃⽌⽇以降にご不明な点やご質問がございましたら、下記へご連絡いただきますよう
お願い申し上げます。

○お問い合わせ先
住所：〒180-0002 東京都武蔵野市吉祥寺３−５−１吉祥寺レジデンシア１０８号
TEL：0261-85-2523
株式会社カープ 代表取締役 福⽥浩介